[image: ]

«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
XV заседаниеIII созыва

07 февраля 2014 года   № III-15/55
пст.ЮгыдъягУсть-Куломский район, Республика Коми
[bookmark: OLE_LINK1]
О принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Югыдъяг» муниципального имущества муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский"

В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»   Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:
1.Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Югыдъяг» муниципального имущества муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский"  согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу  со дня  его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

Глава сельского поселения «Югыдъяг»-
Председатель Совета поселения                                                В.И.Ау

Приложение  к решению  Совета
сельского поселения «Югыдъяг»
[bookmark: _GoBack]

Перечень имущества муниципального образования  муниципального района "Усть-Куломский"
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского "Югыдъяг"

	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена, руб.коп.
за ед.
	Год приобретения

	Ноутбук 15,6 Dell Inspiron
	1
	19 000,00
	2013

	МФУ лазерный А4 Kyocera
	2
	7 660,00
	2013

image1.wmf